

NSU møte 7, 2024

Teams, onsdag. 13 november 2024, 16:00 - 18:20

Deltakere

Styremedlemmer: Wenche Lagmo, Terje Lindstrøm, Bjørg Wikan Andreassen, Roger Sjølstad, Petter Steen

Sekretariatet: Janne Gregersen

Fraværende: Linda Kjeksrud

Møteprotokoll

62/24

Godkjenning av protokoll møte 6/24

NKKs Særkomité for utstilling har godkjent protokollen digitalt i etterkant av møtet.

63/24

Orientering fra NKKs Hovedstyre ved HS representant

Det ble orientert om SKKs håndtering av brachycefale raser, og arbeid på dette i NKU. Heving av påm.avg. på NKKs utstillinger ble vedtatt av Hovedstyre på deres møte i oktober. NKKs Særkomité for utstilling tok informasjonen til orientering.

64/24

Orientering fra NKKs Dommerutdanningskomite (DUK)

Invitasjon til dommerkonferanse er sendt ut. Stort trykk på dommerutdanning. NKKs Særkomité for utstilling tok informasjonen til orientering

65/24

Orientering fra NKKs Utstillingskomite (UK)

Høye påmeldings tall er utfordrende, gjelder alle NKKs utstillinger. NKKs Særkomité for utstilling tok informasjonen til orientering.

66/24

Orientering fra NKKs Sekretariat

Sekretariatet jobber aktivt frem mot NKK Sandefjord - noen utfordringer med høyt påmeldingstall og dommerforfall.

Jobber med å sikre enda bedre rutiner i prosjektarbeidet frem mot alle NKKs utstillinger. Det vil bli gjennomført test av nytt kritikkssystem for dommeraspiranter ved NKK Sandefjord.

Informasjon om den nylig påbegynte hundevelferds kampanjen. Denne vil utvidet og ta opp flere temaer fremover.

Mandat for arbeidsgruppen for antall utstillinger - sak legges frem for HS på nyåret. NKKs Særkomité for utstilling tok informasjonen til orientering

67/24

Norsk Retrieverklubb - Fullcertet/Norsk Champion

NKKs Særkomité for utstilling vedtok å sende innstilling til NKKs Hovedstyre, om å endre ordlyd i championatreglenes kap. 2.15 NORSK CHAMPIONAT (N CH), alternativ 2.

Følgende ordlyd foreslås:

Alternativ 2: Hund som har 2AK på jaktprøve for retrievere eller 2AK på tollingjaktprøve i Norge, og tre

ganger sertifikat på utstilling i Norge under tre forskjellige dommere. Jaktprøvepremiering må være oppnådd før siste cert kan tas imot. Ingen krav om NKK cert eller tilsvarende. Minst et av sertifikatene må være vunnet ved fylte 24 måneder eller senere.

68/24

Behandling av klagesak NKK-2024-08-F1T6H9

NKKs Særkomité for utstilling innstiller på å avvise saken, da dokumentasjon og grunnlag for reaksjon ikke er tilstrekkelig.

69/24

Eventuelt

69/24.1

NKKs årskonkurranser - presisering

NKKs Særkomité for utstilling vedtok å presisere at kun internasjonale og nordic utstillinger er tellende til NKKs årskonkurranser.

69/24.1.1

Søknad om utstilling - problemstilling i forhold til søknadsfrist for utstilling

NKKs Særkomité for utstilling ønsker ikke å åpne for unntaksregel fra den allerede vedtatte praksis for søknadsfrister. Er ikke avtale om leie av sted/hall avklart innen frist for søknad/godkjenning av arrangement, må søknaden slettes eller arrangementet avlyses dersom man ikke finner nytt egnet sted for avholdelse

69/24.1.2

Arbeidsmøte mellom NSU og NKKs sekretariat

NKKs Særkomité for utstilling stiller gjerne opp i et arbeidsmøte med NKKs sekretariat (produksjon utstilling), for å se på hvordan legge enda bedre til rette for at NKK kan avholde gode utstillinger.